ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.10.2012
	№
	84
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 29.08.2008 № 62  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2009 – 2012 годы»

            Руководствуясь   Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,  городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

            1.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 29.08.2008 № 62 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2009 – 2012 годы» следующие изменения:

1) В Паспорте программы пункт «Объёмы и источники финансирования» (по годам) изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источниками финансирования Программы являются средства городского бюджета, краевого и федерального бюджетов в рамках целевых программ и внебюджетные источники.

Объем финансирования  составляет:

2009 год — 4 787,2 т.р.

2010 год — 7 140,86 т.р.

2011 год — 79 346,5 т.р.

2012 год — 108 837,806 т.р.

2) Пункты 4, 7 раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наимено-вание мероприятия
	Сумма затрат (тыс. руб.)
	Источники финан-сирова-ния
	Исполни-тель

	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.

	4.
	Приобре-тение спортив-ного инвента-ря и оборудо-вания для учрежде-ний физкуль-турно-спортив-ной направ-ленности
	1500
	1700
	1900
	1800
	Городс-кой бюджет
	Комитет по физкультуре и спорту.

МАУ «Спорт»
	Улучшение здоровья населения за счет привлечения его к систематичес -ким занятиям физической культурой и спортом, формирование устойчивой потребности в здоровом образе жизни; снижение криминализации молодежной среды и формирование спортивного образа жизни.

	7.
	Строи-тельство спортив-ного комплек-са с плавательным бассей-ном
	-
	-
	35 000,0
34 978,378
	19716,806

37681,0
45 000,0
	Городс-кой бюджет

Краевой бюджет

Феде-ральный бюджет
	Комитет по экономи-ке и управле-нию муници-пальным имущест-вом. Комитет по строи-тельству и архитек-туре. Комитет по физичес-кой культуре и спорту. МАУ «Спорт»

4) Раздел 6 «Сводные финансовые затраты» изложить в новой редакции:

	Источники  расходов
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	2009
	2010
	2011
	2012

	Всего финансовых затрат:

в том числе:

из городского бюджета

из краевого бюджета

из федерального бюджета

из внебюджетных источников

(ОАО «Алтай-Кокс)
	17 346,9
4 787,2
2559,7
-

10000,0

	7 140,86
7 140,86
-
-

-
	79 324,878
44 346,5
34978,378
-

-
	108 837,806

26156,806
37681,0
45 000,0
-

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

           3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию по бюджету и социальной политике городского Собрания депутатов (В.П.Гуров).

Глава города                                                                                                              С.М. Балабин